I vasi d'espansione PressureWave™ sono ideali per una vasta gamma di applicazioni come i sistemi di pressurizzazione, espansione
termica, impianti di irrigazione e anti-colpo d'ariete.
La camera per l’acqua della serie PressureWave™ è costituita da un rivestimento in polipropilene vergine accoppiato con una
membrana ad alto contenuto di butile (certificato da FDA). Il diaframma è fissato alla struttura del vaso da un anello in acciaio.
La valvola dell'aria in ottone, chiusa da un cappuccio filettato a chiusura ermetica, impedisce qualsiasi perdita di pressione.
L'ingresso dell'acqua nel vaso avviene tramite un raccordo brevettato (dotato di esagono per l’avvitamento e lo svitamento)
realizzato in acciaio INOX. Il rivestimento in polipropilene ed il diaframma sono entrambi rinforzati in specifiche zone di usura
per una durata superiore. Tutte le parti interne, tra cui la valvola dell'aria, sono arrotondati per prevenire il danneggiamento del

Rivestimento in polipropilene originale
 Vernice poliuretanica bicomponente applicata ad un
fondo epossidico
 Non perde aria, parapolvere a tenuta ermetica a
protezione della valvola di pre-carica
 Testato individualmente piú volte durante il processo
produttivo.
 Non necessita di alcuna manutenzione.
PressureWave™  SERIES
5
ACS
ApprovedI SO:9001
PWB-2LX * PWN-2LX * 2 0.5 0.06 2.12 13.60 29.98 20.90 8.23 12.60 4.96
PWB-4LX PWN-4LX 4 1.1 0.01 0.35 1.74 3.84 26.10 10.28 16.20 6.38
PWB-8LX PWN-8LX 8 2.1 0.014 0.49 2.47 5.45 31.56 12.32 20.20 7.95
PWB-12LX PWN-12LX 12 3.2 0.023 0.81 3.21 7.08 36.70 14.45 23.00 9.06
PWB-18LX PWN-18LX 18 4.8 0.03 1.06 4.07 8.97 36.70 14.45 27.90 10.98
PWB-24LX PWN-24LX 24 6.3 0.042 1.48 5.52 12.17 44.70 17.60 29.00 11.42
PWB-35LX PWN-35LX 35 9.3 0.056 1.98 7.28 16.05 48.10 18.90 31.80 12.52
PWB-8LH PWN-8LH 8 2.1 0.013 0.46 2.46 5.42 31.30 12.32 23.20 9.13 11.60 4.57
PWB-12LH PWN-12LH 12 3.2 0.024 0.85 3.56 7.84 36.70 14.45 26.00 10.24 13.25 5.12
PWB-20LH PWN-20LH 20 5.3 0.04 1.41 4.99 11.00 44.70 17.60 29.20 11.57 14.50 5.79
PWB-24LH PWN-24LH 24 6.3 0.047 1.65 6.00 13.23 44.70 17.60 32.10 12.64 16.10 6.34
PWB-35LH PWN-35LH 35 9.3 0.061 2.15 7.80 17.20 48.10 18.94 35.30 13.90 17.90 7.05
PWB-60LH PWN-60LH 60 15.9 0.09 3.18 11.51 25.37 53.00 20.87 42.40 16.69 21.50 8.46
PWB-80LH PWN-80LH 80 21.1 0.13 4.59 16.22 35.76 72.60 28.58 42.40 16.69 21.50 8.46
PWB-100LH PWN-100LH 100 26.4 0.16 5.65 19.84 43.74 72.00 28.35 47.50 18.70 24.50 9.65
PWB-35LV PWN-35LV 35 9.3 0.063 2.22 7.70 16.98 55.50 21.85 31.80 12.52 12.00 4.72
PWB-60LV PWN-60LV 60 15.9 0.098 3.46 11.28 24.87 62.00 24.41 38.90 15.31 12.70 5.00
PWB-80LV PWN-80LV 80 21.1 0.13 4.59 16.24 35.80 81.50 32.09 38.90 15.31 12.70 5.00
PWB-100LV PWN-100LV 100 26.4 0.16 5.65 19.72 43.47 80.40 31.65 43.00 16.93 12.90 5.08
PWB-130LV PWN-130LV 130 34.3 0.21 7.42 26.65 58.75 107.40 42.28 43.00 16.93 12.90 5.08
PWB-150LV PWN-150LV 150 40.0 0.28 9.89 34.63 76.30 93.80 36.38 53.00 20.87 13.85 5.45
8LH - 100LH
12LX, 18LX, 24LX 2LX, 8LX, 35LX35LV - 150LV
SPECIFICHE Modelli PressureWave™
Tutti i raccordi sono in acciaio INOX se non diversamente indicato.

  Tecnologia con diaframma brevettato CAD-2
  NSF Standard 61, CE / PED, WRAS, ACS, ISO-9001, Gost,
Approvato da Evraz
  Raccordo idraulico con in acciaio Inox con gomito incorporato
  Sistema di riduzione dell'effetto condensa
Vernice poliuretanica bicomponente su fondo epossidico
Parapolvere ermetico a protezione della valvola dipre-
carica
Testato individualmente piú volte
NON NECESSITA DI ALCUNA MANUTENZIONE
Challenger™  SERIES
Challenger™
15
ACS
ApprovedI SO:9001
GCB-60LV GCN-15GV 60 15 0.10 3.65 12.25 27.0 57.27 22.55 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-80LV GCN-20GV 80 20 0.13 4.74 15.20 33.5 75.27 29.60 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-100LV GCN-25GV 100 25 0.16 5.68 18.10 40.0 89.68 35.31 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-130LV GCN-35GV 130 35 0.20 7.08 22.50 49.5 110.94 43.68 40.75 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-200LV GCN-50GV 200 50 0.31 10.88 34.25 75.5 105.56 41.56 53.29 21.03 5.68 2.23 44.63 17.57
GCB-250LV GCN-60GV 250 60 0.37 13.18 39.24 86.5 122.75 48.33 53.37 21.03 5.68 2.23 44.63 17.57
GCB-300LV GCN-80GV 300 80 0.46 16.25 47.17 104.0 151.27 59.56 53.37 21.03 5.38 2.23 44.63 17.57
GCB-325LV GCN-85GV 325 85 0.46 16.25 48.40 106.7 116.68 45.94 66.21 26.07 6.43 2.53 54.23 21.35
GCB-450LV GCN-120GV 450 120 0.74 26.14 69.85 154.0 155.07 61.05 66.06 26.01 6.43 2.53 54.23 21.35
SPECIFICHE Modelli Challenger™
BSP NPT
Volume
Nominale